南检党组〔2020〕17号
关于吴芳等同志任职的通知
各内设机构：
按照省编委审核批复巴中市检察机关内设机构改革实施方案的规定，根据工作需要，经院党组研究，决定：

吴芳同志任办公室副主任；
陈玉磊同志任办公室副主任；
肖蓉同志任第一检察部副主任；
李如龙同志任第一检察部副主任；
罗丽同志任第二检察部副主任；
夏敏同志任第二检察部副主任；
李斌同志任第三检察部副主任。
特此通知
（此页无正文）
                     中共南江县人民检察院党组
                      2020年3月6日
抄送：市院、县委办、县人大办、县府办、县政协办、县纪委

      县委组织部、县委政法委、县法院、县公安局、县司法局

- 2 -